Архивная копия

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
|  Иркутская область

ш ' Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е&ГУ

I  { £ 0 ± Л Ш £  №

р.п. Железнодорожный

5 утверждении Реестра объектов
lion имики Железнодорожного

^Муниципального образования

В целях формирования исторического наследия, увековечивания памяти
^удающихся граждан, событий, организаций на территории Железнодорожного
.Муниципального образования в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании решения Думы Железнодорожного муниципального
образования второго созыва от 28.04.2011 №3/2 «Об утверждении Положения «О порядке
наименования (переименования) улиц, установления мемориальных досок, памятных
знаков на территории Железнодорожного муниципального образования», руководствуясь
СТ. ст.6, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования,

1. Утвердить Реестр объектов топонимики Железнодорожного
муниципального образования (Приложение).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Железнодорожного муниципального: образования fwww.adm-id-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего
специалиста по архитектуре и градостроительству отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Железнодорожного муниципального образования.

Глава администрации /  J'
Железнодорожного |  * i *, Е X
муниципального образования - ' ’ -'л Т.Е.Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru

\ &  ® • 1 р '  it»
Г& О
ГК л

с  С 1 V
h; I4 К}$

g&ft*$agii!&i««asE!Bfê KSFŜ «42sa»re»*=KSŝ №»«̂ ,!»=srseas»^/*^

W £
О 3*i о
о я а> В

я
я
о

•5? 1 1?

Ячз
I
I

Я0 '

№ п/п Наименование объекта Месторасположение объекта Год создания

1 Памятный знак посвященный 50-ти
летию Великой победы

центральная площадь р.п.
Железнодорожный 1995

.2 улица Имени старшины милиции
Селянина Андрея Викторовича р.п. Железнодорожный 2003

3
улица Имени инспектора уголовного

розыска Сугакова Александра
Викторовича

р.п. Железнодорожный 2003

4 информационная доска ветерану ВОВ
Обрезкову А.Н.

р.п. Железнодорожный, ул.
Мира, д .1 ,1 подъезд 2015

5 Памятный знак посвященный
первопроходцам

р.п. Железнодорожный, ул.
Дорожная, район д.1 2015

6 информационная доска ветерану ВОВ
Нарыжной Н.И.

р.п. Железнодорожный, ул.
Дорожная, д.1 —  2016

7 мемориальная доска памяти
Шаповала В.В.

р.п. Железнодорожный, ул.
Строительная, д.10 2016

N

А
рхивная

копия